
 

Rīgā, 

24.01.2024. 

Fizikas 74. Valsts olimpiādes II un III posma valsts olimpiādes rīcības komisijas un žūrijas komisijas  

Protokols Nr. 1.  

Piedalās: Dr.Phys. Jānis Cīmurs, Dr.Phys. Inese Dudareva, Dr.Phys. Andrejs Sabanskis, Dr.Phys. Kirils Surovovs, 

Dr.Phys. Mārtiņš Brics, Mg.Phys. Jānis Hūns 

1. Izvērtējot Fizikas 74. Valsts olimpiādes II posma rezultātus, olimpiādes rīcības un žūrijas komisija nolēma 

uzaicināt uz Fizikas 74. Valsts olimpiādes III posmu sekojošus skolēnus: 

9. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 23.5 punktus. Saraksts sakārtots 

alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, 

uzvārds 

1. Ilans Bagātais Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāde "Jelgavas Spīdolas 

Valsts ģimnāzija" 

Nauris Kaņka 

2. Andris Olafs Bečers Valmieras Valsts ģimnāzija Inese Purmale 

3. Heinrihs 

Rihards 

Briģis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

4. Ernests Eņģelis Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Agneta Šneidere 

5. Gustavs Gritāns Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

6. Elizabete Ildena Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

7. Marats Iļjasovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

8. Romans Jemeļjanovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

9. Aleksandrs Jesiļevskis Rīgas 92. vidusskola Anastasija Vasiļjeva 

10. Annija Joma Limbažu Valsts ģimnāzija Rūta Apiņa 

11. Kristofers Kalniņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

12. Raivo Kruks Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

13. Kristaps Lagzdiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

14. Kristaps Lapsa Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāde "Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola" 

Andrejs Lukjančikovs 

15. Loreta Lazdiņa Jēkabpils 3. vidusskola Ineta Raubiška 

16. Ričards Liepiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

17. Jānis Edgars Neimanis Ventspils 4. vidusskola Jana Andersone 

18. Andrejs Ņesterenko Rīgas Ķengaraga vidusskola Vera Dzergača 

19. Kārlis Edvards Piņķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

20. Rihards Raginskis-Repše Ogres Valsts ģimnāzija Dmitrijs Jemeļjanovs 

21. Ralfs Ritums Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

22. Ilgvars Ročāns Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskola Aija Kalniņa 

23. Iļja Sarajevs Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 

licejs 

Olga Mikulova 

24. Lauris Saulītis Mārupes Valsts ģimnāzija Mārtiņš Klegeris 

25. Petr Shvab Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Zigmārs Jānis 

Ziemelis 

26. Kārlis Svaža Rīgas Angļu ģimnāzija Marta Britāla 

27. Natans Šatcs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

28. Luka Vladimirovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

29. Tomass Zilbers Rīgas 34. vidusskola Ludmila Valte 

 



10. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 19.0 punktus. Saraksts sakārtots 

alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Edgars Andersons Druvas vidusskola Alla Bondarika 

2. Pāvels Baks Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāde "Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola" 

Andrejs Lukjančikovs 

3. Nikita Baranovs RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

4. Emīls 

Gerhards 

Bērziņš Cēsu Valsts ģimnāzija Reinis Lazdiņš 

5. Rihards Bukovskis 

 

RTU inženierzinātņu vidusskola Aivars Eriņš 

6. Anastasija Galaka 

 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Emīls Suss 

7. Matvejs Gorvats Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

8. Gustavs Greiers Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

9. Ričards Jansons Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija Veronika Bitte 

10. Marats Juldaševs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

11. Anna Kazuļina Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

12. Viesturs Kālis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

13. Letīcija Kelle Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

14. Beatrise Estere Krēmane Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

15. Sebastians Kučeruks Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

16. Roberts Kučinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

17. Vladimirs Lavrinovičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

18. Edvīns Lavrinovičs Daugavpils Valsts ģimnāzija Marina Pilace 

19. Kristaps Lopatko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

20. Rafaels Ralfs Magrins Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

21. Daniils Mališevs Daugavpils Zinātņu vidusskola Larisa Koroševska 

22. Kirills Mitrofanovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

23. Maksims Mockus Liepājas Liedaga vidusskola Tatjana Velika 

24. Jevgenijs Mosins Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

25. Tīna Muceniece Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

26. Tailers Endrū Natorča Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

27. Arturs Petrovs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

28. Gustavs Pumpurs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

29. Mark Shirokii Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

30. Edvards Simanovskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Emīls Suss 

31. Krišjānis Timermanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

32. Ralfs Timofejevs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Emīls Suss 

33. Ādams Viļums Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

34. Grieta Vīksne Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

35. Arturs Žadjko Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Dmitrijs Solovjovs 

 

11. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 17.0 punktus. Saraksts sakārtots 

alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Ernests Bolinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

2. Mareks Brucis RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

3. Tomass Dzinējs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

4. Matīss Gercāns RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

5. Kristaps Grava RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

6. Hugo Gundars Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

7. Maksims Hodosevičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

6. Maksims Ivanovs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 



9. Sebastians 

Eduards 

Ivanovskis RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

10. Anna Jukna RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

11. Kārlis Ģirts Karnītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

12. Marianna Kogane Rīgas Anniņmuižas vidusskola Staņislavs Filatovs 

13. Tomass Ķerus Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

14. Chuhan Li Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

15. Olivers Ligers Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ģirts Zāģeris 

16. Leo Lubāns Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

17. Edgars Malnačs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

18. Edvards Meržvinskis RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

19. Pēteris 

Teodors 

Skrastiņš RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

20. Jānis Stendzenieks RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

21. Henrijs Strods Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāde "Jelgavas 

Tehnoloģiju vidusskola" 

Andrejs Lukjančikovs 

22. Reinis Survila RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

23. Alīna Šarkovska Rīgas 40. vidusskola Svetlana Sokolova 

24. Uvis Šolmanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

25. Armands Tidriķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

26. Anna Ugaine Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

27. Kristaps Vecbērzs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

 

12. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 11.7 punktus. Saraksts sakārtots 

alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Ansis Gustavs Andersons Druvas vidusskola Alla Bondarika 

2. Artūrs Berovskis RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

3. Jānis Drelings Daugavpils Valsts ģimnāzija Marina Pilace 

4. Kārlis Driba Cēsu Valsts ģimnāzija Reinis Lazdiņš 

5. Dāvis Ērglis RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

6. Rūdis Freipičs RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

7. Dzintis Gatis Gaujenieks Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

8. Gustavs Grasmanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

9. Voicehs 

Rafaels 

Ivanovskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

10. Aleksandrs Kozlovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ansis Ēcis 

11. Nikita Krasņikovs Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

12. Uldis Andrejs Kurpnieks Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

13. Ernests Lazdāns RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

14. Kārlis Lazdiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

15. Linards Lūsis Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Elza Līna Liniņa 

16. Adriāns Piliksers RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

17. Sandijs Rakstiņš RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

18. Ilya Reutin RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

19. Jēkabs Siliņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

20. Einārs Stikuts RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

21. Iļja Niks Stoligvo Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Daniels Strankals RTU inženierzinātņu vidusskola Elza Līna Liniņa 

23. Haralds Stumps Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Aleksandrs Sorokins 

24. Vjaters Aleksandrs RTU inženierzinātņu vidusskola Virgīnija Vītola 

 

  



2. Uzaicināto skolēnu sarakstu iesniegt VISC vecākajai ekspertei mācību olimpiāžu nodrošināšanas jomā Martai 

Pujātei. 

 

Fizikas 74. Valsts olimpiādes  

II un III posma valsts olimpiādes  

rīcības komisijas un žūrijas komisijas priekšsēdētājs:    Dr. Phys. Jānis Cīmurs 

 

Sagatavoja: I.Dudareva  

inese.dudareva@lu.lv 

 


		2024-01-24T15:55:30+0200
	JĀNIS CĪMURS




